
Zarządzenie Nr 42/2005

Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 6 kwietnia 2005 r.

w sprawie ustalenia dnia 8 kwietnia 2005 r. dniem wolnym od pracy 

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się,  co

następuje:

§ 1

Ustala się dzień 8 kwietnia 2005 r. dniem wolny od pracy w Urzędzie Gminy

w Grzegorzewie.

§ 2

Ustala  się  dzień  8  kwietnia  2005  r.  dniem wolnym od pracy w pozostałych

jednostkach  organizacyjnych  gminy  Grzegorzew,  w  tym  dniem  wolnym

od zajęć szkolnych dla dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych gminy

Grzegorzew.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


